
OFERTA DE EMPLEO PUBLICO    2019     

PRUEBAS SELECTIVAS  DE 22 DE NOVIEMBRE DE 2019  BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

CONVOCATORIA : T.G.M. AYUDANTE DE ARCHIVOS

TURNO LIBRE ESTABILIZACION

RELACION DEFINITIVA DE APROBADOS/AS

***2581**

***6697**

***1459**

***6555**

BORREGO MORALES, ANA

GIL CEBALLOS, ALBERTO

NICOLA CASTILLERO, BEGOÑA DE

COBOS GAMBERO, JOSE BERNARDO

 140,500

 121,600

 108,630

 103,450

 68,500

 68,000

 73,230

 68,000

 72,000

 53,600

 35,400

 35,450

01

01

01

01

40,000 0,000 0,000 24,000 0,000 0,000 0,000 8,000 0,000

21,600 0,000 0,000 0,000 24,000 0,000 0,000 8,000 0,000

3,600 0,000 1,800 0,000 24,000 0,000 0,000 6,000 0,000

2,400 0,000 1,050 24,000 0,000 0,000 0,000 8,000 0,000

1

2

3

4

DNI Apellidos y Nombre Turno Punt. Oposición Punt. Concurso 3.1.1 3.1.2 3.1.3 3.2.1 3.2.2 3.2.3 3.2.4 3.3.1 3.3.2 Punt. Total Orden

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A2.2013   T-Gº.M. AYUDANTES DE ARCHIVO

De acuerdo con el apartado 3 de la Base Octava de la Resolución de 22 de noviembre de 2019, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta   
lista definitiva de personas aprobadas, se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaria General para la Administración Pública, en   
el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

La Presidenta

Ana Maria Melero Casado

La Secretaria

Maria Jose Bautista Paves

Sevilla, 15 de Octubre de 2021.

Pág.:        1 / 1           

Consejería de la Presidencia, Administración Pública e Interior 

Instituto Andaluz de Administración Pública


	Página 1

		2021-10-15T09:20:29+0200
	BAUTISTA PAVES MARIA JOSE - 24257689A


		2021-10-15T11:32:15+0200
	MELERO CASADO ANA - 75400096R




