Pág.: 1/1

RELACION DEFINITIVA DE APROBADOS/AS

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019

PRUEBAS SELECTIVAS DE 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

CONVOCATORIA: T.G.M. AYUDANTE DE ARCHIVOS

TURNO LIBRE ESTABILIZACION

Junta de Andalucía

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION: A2.2013 T-G°.M. AYUDANTES DE ARCHIVO

DNI	Apellidos y Nombre	Turno	Punt. Oposición	Punt. Concurso	3.1.1	3.1.2	3.1.3	3.2.1	3.2.2	3.2.3	3.2.4	3.3.1	3.3.2	Punt. Total	Orden
***2581**	BORREGO MORALES, ANA	01	68,500	72,000	40,000	0,000	0,000	24,000	0,000	0,000	0,000	8,000	0,000	140,500	1
***6697**	GIL CEBALLOS, ALBERTO	01	68,000	53,600	21,600	0,000	0,000	0,000	24,000	0,000	0,000	8,000	0,000	121,600	2
***1459**	NICOLA CASTILLERO, BEGOÑA DE	01	73,230	35,400	3,600	0,000	1,800	0,000	24,000	0,000	0,000	6,000	0,000	108,630	3
***6555**	COBOS GAMBERO, JOSE BERNARDO	01	68,000	35,450	2,400	0,000	1,050	24,000	0,000	0,000	0,000	8,000	0,000	103,450	4

Sevilla, 15 de Octubre de 2021.

La Presidenta La Secretaria

Ana Maria Melero Casado

Maria Jose Bautista Paves

De acuerdo con el apartado 3 de la Base Octava de la Resolución de 22 de noviembre de 2019, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista definitiva de personas aprobadas, se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaria General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.